

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VG611a

**Stavba:** Kraslice - Komunikace a úhlová zed'

JKSO:  
Místo: Kraslice

CC-CZ:  
Datum: 10. 2. 2020

Objednatel:  
Město Kraslice

IČ: 00259438  
DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:  
KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903  
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	46 836,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>46 836,14</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	46 836,14	9 835,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>56 671,73</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VG611a

**Stavba:** Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Místo: Kraslice

Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>46 836,14</b>	<b>56 671,73</b>
001	Změnový list č. 1	46 836,14	56 671,73
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>46 836,14</b>	<b>56 671,73</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zed'

**Objekt: 001 - Změnový list č. 1**

JKSO:  
Místo: Kraslice

CC-CZ:  
Datum: 10. 2. 2020

Objednatel:  
Město Kraslice

IČ: 00259438  
DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:  
KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903  
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 836,14
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>46 836,14</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	46 836,14	9 835,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>56 671,73</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zed'

**Objekt: 001 - Změnový list č.1**

Místo: Kraslice

Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>46 836,14</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	120 451,57
1 - Zemní práce	94 458,88
4 - Vodorovné konstrukce	493,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 826,87
997 - Přesun sutě	8 672,58
Montáže potrubí - Montáže potrubí	-73 615,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>46 836,14</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zed'

**Objekt:** 001 - Změnový list č.1

Místo: Kraslice

Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**46 836,14**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**120 451,57**

#### 1 - Zemní práce

**94 458,88**

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	160,000	77,80	12 448,00
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	4,000	199,39	797,56
3	K	113107543	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopecích strojně pl přes 15 m2	m2	22,500	187,96	4 229,10
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	31,200	872,49	27 221,69
			40*0,6*1,3		31,200		
			Součet		31,200		
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	31,200	247,65	7 726,68
			40*0,6*1,3		31,200		
			Součet		31,200		
50	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	-5,240	1 600,00	-8 384,00
51	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	-33,000	157,00	-5 181,00
52	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-5,040	500,00	-2 520,00
53	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-5,040	17,90	-90,22
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	31,200	99,82	3 114,38
			40*0,6*1,3		31,200		
			Součet		31,200		
9	K	162201455	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	37,85	151,40
10	K	162201465	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	518,16	2 072,64
11	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	160,000	76,71	12 273,60
14	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,570	152,40	1 915,67
			Zemina nahrazena štěrkopískem obsypu potrubí				
			0,4*0,6*40		9,600		
			Zemina nahrazená štěrkopískem z lože pro potrubí				
			0,15*0,6*33		2,970		
			Součet		12,570		
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	12,570	55,90	702,66
			Zemina nahrazena štěrkopískem obsypu + objem potrubí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,4*0,6*40		9,600		
			Zemina nahrazená štěrkopískem z lože pro potrubí				
			0,15*0,6*33		2,970		
			Součet		12,570		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,505	283,00	6 651,92
			31,2-7,2-0,495		23,505		
			Součet		23,505		
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,650	356,00	1 655,40
			Skutečné množství obsypu				
			0,4*0,6*40		9,600		
			Odečtené množství z původního rozpočtu				
			-4,95		-4,950		
			Součet		4,650		
21	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	19,200	200,00	3 840,00
			9,6*2		19,200		
			Součet		19,200		
22	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	63,000	145,35	9 157,05
25	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	24,816	672,00	16 676,35
			19,2+5,616		24,816		
			Součet		24,816		
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>493,24</b>
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,970	806,00	2 393,82
			33*0,6*0,15		2,970		
			Součet		2,970		
54	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,216	3 084,00	-666,14
55	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	-2,160	571,50	-1 234,44
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>16 826,87</b>
44	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,250	3 848,10	8 658,23
			0,6*0,5*7,5		2,250		
			Součet		2,250		
45	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	32,000	255,27	8 168,64
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>8 672,58</b>
46	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	14,586	184,15	2 686,01
47	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,172	16,13	470,54
			2*14,586		29,172		
			Součet		29,172		
48	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	7,476	194,31	1 452,66
49	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	7,110	571,50	4 063,37
<b>Montáže potrubí - Montáže potrubí</b>							<b>-73 615,43</b>
32	K	230205055	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 110 mm en 6,3 mm	m	-38,000	500,00	-19 000,00
33	M	28613466	potrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se signalizační vrstvou 110x6,6mm	m	-38,000	239,00	-9 082,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	230205255	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 110 mm en 6,2 mm	kus	16,000	500,00	8 000,00
			22-6		16,000		
			Součet		16,000		
35	M	28614961	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN 16 D 110mm	kus	-6,000	1 260,00	-7 560,00
36	M	28614588	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm KIT	kus	2,000	1 270,00	2 540,00
37	M	28614937	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 110mm	kus	3,000	1 498,60	4 495,80
38	M	28615970	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	4,000	147,33	589,32
39	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	10,000	494,02	4 940,20
40	M	WVN.FF485829W	Navrtávací odbočkový T-kus DAA (KIT) d 110/40	kus	2,000	2 324,10	4 648,20
41	M	40563104	Ventil plynovodní	kus	1,000	5 549,90	5 549,90
42	M	34142158	Vodič signalizační	m	45,000	28,07	1 263,15
43	K	230960001	Přerušení potrubí, 3x uzávěra	ks	-2,000	35 000,00	-70 000,00